音 楽 隊 派 遣 要 請 書

令和  年  月  日

宮崎市消防団長 殿

要請者 所   属

     名    称

 氏   名

 連 絡 先

音楽隊の派遣について（依頼）

このことについて、下記のとおり貴消防団音楽隊の派遣方よろしくお願い

します。

記

演 奏 年 月 日 令和  年  月  日（  曜日）  時  分～  時  分

演 奏 場 所

行事の目的

（趣 旨）

主催者（団体）
責任者

(TEL）

  参 加 人 員

演 奏 内 容

希 望 曲

※ 判    定  派遣・未派遣・（連絡車           ）

  ※ 派遣要請は、２ヶ月前にお願いします。

  ※ 行事の詳細を別添資料として添付してください。